OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE PRODUÇÃO DE 
EVENTOS CULTURAIS PARA A FEIRA DO LIVRO DE TIMBÓ, QUE 
ACONTECERÁ NOS DIAS 11 A 15 DE JUNHO DE 2025 NO PAVILHÃO DE 
EVENTOS HENRY PAUL. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por item  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

MUNICÍPIO DE TIMBÓ/SC – CENTRAL DE LICITAÇÕES 

FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 68/2025 FCT